

Brukskyrkans kafé öppnar snart igen

Brukskyrkans kafé har varit stängt sedan i oktober då köket och kafédelen drabbades av en vattenskada. Golvet har torkat och renoveringsarbetet är färdigt. Så snart köksinredningen har installerats är lokalerna klara att tas i bruk och vi kommer att öppna kafét igen. Kafét kommer som tidigare att vara öppet måndag-fredag kl 10-16. En enklare lunch serveras kl 11.30-13. Vi har hembakat fikabröd.



Bra resultat i julinsamlingen

Under julinsamlingen samlade Västanfors Västervåla församling in 26 840 kr till Act Svenska kyrkan. Resultatet för julinsamlingen i hela landet blev 42,6 miljoner kronor, vilket var 3,2 miljoner mer än förra året och ett av de bästa resultaten någonsin.

Tack till alla som bidragit med pengar och frivilliga arbetsinsatser!
Läs mer om Svenska kyrkans internationella arbete på hemsidan www.svenskakyrkan.se/act



Lindgården After work



**Fredag 28 februari
kl 17-21**

Stanna till hos oss på vägen hem. Vi fortsätter finfredag på Lindgården med en läcker buffé och soft musik i trevligt sällskap. Kvällens trubadur: Eigil Nielsen. Buffé (200 kr) serveras kl 17-19. Vi har fullständiga rättigheter.

*Boka gärna bord.
Välkomna! hälsar
Kerstin, Anna, Madde och Anna.*

tel 0223-434 00
Kyrkvägen 7, Fagersta

Svenska kyrkan 
VÄSTANFORS VÄSTERVÅLA

Släpp loss rörelsen i dig!

Kom och avsluta sportlovet med oss. En gudstjänst för hela kroppen och alla åldrar. Roliga rörelser, sång & musik, hinderbana... Barnkören sjunger.



Eftersamling på Lindgården. Där serveras hurtbullar och blåbärssoppa! Vuxna 30 kr, barn gratis. Välkomna!

Söndag 1 mars kl 10 i Västanfors kyrka

Klädbyttardag

**Lördag 29/2 kl 10-13
på Lindgården**

Välkommen till Lindgården för att sälja och köpa barnkläder och leksaker. Ring Anna Binning tel 0223-434 27 för att boka bord (50 kr) epost: anna.binning@svenskakyrkan.se





Sporthallsbygget går vidare

Bygget av den nya idrottshallen på Kyrkvägen går framåt. Cementplattan är gjuten och stålstommen är rest. Nu pågår montering av takstolar och bjälklag. Nästa steg blir betongsockel, parocvägg och yttertak. Bilden är tagen den 19 februari.

Informationskafé kl 17-19 i Brukskyrkan

Psykisk ohälsa; missbruk/beroende; demenssjukdom; neuro-psykiatrisk funktionsnedsättning; annan funktionsnedsättning

- 25/2 Tema: Våld i nära relationer.
Elin Axman, samordnare.
- 31/3 Annika Hedberg Roth tillsammans med någon från Polisen om brottsförebyggande och trygghetsfrämjande arbete.
- 28/4 Barn- och ungdomspsykiatri (BUP) berättar om sin verksamhet.
- 26/5 Elena Orrlöv från föreningen SHEDO föreläser om ätstörningar och självskadebeteende.
Obs! på Lindgården. Föranmälan senast den 22/5 tel 0223-434 00. Inget fika denna gång. Föreläsningen bekostas av Norra Västmanlands Samordningsförbund.

Kaffe med fikabröd 30 kr. Arr: Fagersta kommun och Svenska kyrkan i Fagersta

Stå på modets sida

Act Svenska kyrkans fasteaktion pågår från fastlagssöndagen den 23 februari till palmsöndagen den 5 april. "Stå på modets sida" är temat för insamlingsperioden och målet är att samla in 35 miljoner kronor.

Internationella gruppen i Västanfors Västervåla församling har valt ut ett särskilt projekt som stödjer unga kvinnor i Etiopien. Kvinnor från fattiga byar kommer till huvudstaden i hopp om att hitta arbete. Ofta slutar drömmen i ett liv på gatan. Kvinnorna lockas in i prostitution, som framstår som enda möjligheten till försörjning. Tillsammans med Mekane Yesuskyrkan i Etiopien hjälper Act Svenska kyrkan prostituerade kvinnor och deras barn till ett nytt liv.



Stöd projektet genom att

Swisha valfritt belopp till 9001223

(skriv "P192 Etiopien" som meddelande)

PG 90 01 22-3 BG 900-1223

Vill du ha nyhetsbrevet via epost? Skicka din mejladress till informatör cecilia.k.eriksson@svenskakyrkan.se